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G4 Garaz jednostanowiskowy z poddaszem

O projekcie

Garaz jednostanowiskowy z poddaszem.

Brama garazowa o wymiarach 2,8x2,2m. Projekt garazu sktada sie z czterech
egzemplarzy a w tym czesci architektonicznej, konstrukcyjnej i instalacji
wewnetrznej elektrycznej.

W projekcie zataczone s podstawowe zestawienie stali, drewna i stolarki
okienno-drzwiowej. Do projektu dotgczamy bezptatng zgode na wprowadzenie
zmian, o$wiadczenie projektantéw o wykonaniu projektu zgodnie z
obowigzujgcymi normami i przepisami oraz kserokopie uprawnien
projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby.

Technologia tradycyjna:

- powierzchnia uzytkowa parteru -38,72m2

- powierzchnia uzytkowa poddasza -36,76

- $ciany zewnetrzne no$ne murowane grubosci 25cm

- wszystkie $ciany wykonane z bali drewnianych fi 250

- wiezba dachowa drewniana

- pokrycie dachu z dachéwki cementowej badz ceramicznej

- wymiar bramy garazowej 2,8x2,2m

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
+48 500 14 18 11

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia catkowita
Kubatura netto

Kat nachylenia dachu
Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosc

llos¢ stanowisk garazowych
Kondygnacje
Piwnica

Technologia

690,00 z¢

390,00 zt

78.48 m?
47.44 m?
94.88 m?
234.50 m?
35°

5.75m

15.95x12.80 m

Parter
Nie

Bale



Y PROJEKTY

B DOMOW Z BALl

Rzuty i przekroje

Rzut przyziemia

680

1045

Rzut poddasza

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
+48 500 14 18 11 Strona 2 z2



